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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

077710195
048451984
034822997
077709908
023036688
034822148
023038890
005925066

023281219

013149989

048477469

050189048

077710195

  MARIA PIEDAD
  CLARA MARIA
  JUAN
  ELOISA
  LAURA VANESSA
  PABLO
  MIGUEL
  SOFIA

  JUAN

  RAQUEL

  VIRGINIA

  Mª GEMA

  MARIA PIEDAD

  AYALA BERNAL
  GEA GARCIA
  LEGAZ MARTINEZ
  LOPEZ CASTAÑO
  PEÑAFIEL VERA
  PINEDA FERNANDEZ
  PLANA CABALLERO
  SANCHEZ SANTOS

  CANO MARTINEZ

  CUESTA GONZALEZ

  ALCARAZ HERNANDEZ

  ARAHUETES MARTINEZ

  AYALA BERNAL

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

053708664

034821257

072041470

023239747

048451984
075228899

048478315

048445149

077709908
050197969

020841959

023036688
034822148
077564202

028952536

048394729

074215897

023271778

  ANGEL

  CRISTINA

  CESAR

  ISABEL MARIA

  CLARA MARIA
  PLACIDO

  JOSE ALEJANDRO

  PEDRO MANUEL

  ELOISA
  FATIMA

  CARLOS

  LAURA VANESSA
  PABLO
  FRANCISCO JAVIER

  ESTHER

  SERGIO

  LUIS FCO

  NATALIA

  CARA MALDONADO

  DIEZ CAMPOY

  FERNANDEZ REVUELTA

  GARCIA MATEOS

  GEA GARCIA
  GEA GRANADOS

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ MORENO

  LOPEZ CASTAÑO
  LOPEZ LORENZO

  MATEU BERRENDO

  PEÑAFIEL VERA
  PINEDA FERNANDEZ
  RIOS VELASCO

  RODRIGUEZ GORDO

  SOTO AYLLON

  VIDAL GARCIA

  ALCARAZ MANZANARES

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590016 MÚSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590016 MÚSICA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

022981508

045711326
029156177
023275258
048517653

048308792

X5073926B

034822492

044771859

048497440

020036990

048482975

073570063

024244541

014618469

048495170

  ROSARIO

 LUCIA ALODIA
 MARIA PILAR
 EMILIO JESUS
 MARIA

  RAUL

  VIVIANA ELIZABETH

  M.ª ESPERANZA

  DANIEL

  LAURA

  ESTEFANIA

  JOSE CARLOS

  JAVIER

  JESUS

  MARIA ROCIO

  JOSE

  CARDENAS MARTINEZ

 GARCIA ROSILLO
 MARCOS GONZALEZ
 MORENO MARTINEZ
 PARDO DELGADO

  ACEBRON ESPINOS

  AGREDA ARMIJOS

  ALVAREZ GARCIA

  ANTOLIN COMPAÑ

  ANTON SANCHEZ

  ARES CRESPO

  BALSALOBRE HERNANDEZ

  BARAMBIO CANET

  CAMACHO ARENAS

  CAMPOS TORRES

  CANO HERNANDEZ

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0590009 DIBUJO

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590016 MÚSICA

0590016 MÚSICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048421650

034844473

048427040

023001114

023261562

048458419

048421002

045565908

073778229

023287697

027537085

047058191

047083165

014629699

053140700

034808699

047081763

052807991

077522811

034830421

  MARIA JOSE 

  LAZARO MARIO

  LUCIA

  JOSE ANTONIO

  JUAN MANUEL

  ANTONIO JOSE

  MARIA DOLORES

  VICENTE

  MANUEL

  JAVIER

  ANTONIO

  SUSANA

  CONSUELO

  ANTONIO

  Mª PILAR

  EVA

  LUCIA MONICA

  FRANCISCO JAVIER

  ENCARNA

  ANA MARIA

  CANO VICENTE

  CARMONA MARTOS

  CARRASCO BLAZQUEZ

  CESPEDES HERNANDEZ

  DOMINGUEZ PARRA

  FERNANDEZ BERNA

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  GARCIA BERNA

  GARCIA GALLEGO

  GARCIA SANCHEZ

  GAZQUEZ MONTOYA

  GUERRERO LUJAN

  HERNANDEZ ARGUDO

  HERRERA PEREZ

  LABORDA MORENO

  LOPEZ CARREÑO

  LOPEZ COBEÑAS

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ SANTIAGO

  LOZANO BUSTAMANTE

0590006 MATEMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048483193

048402890

048498520

023053612

048504810

077705988

034816979

034805475

047067176

048468388

048295455

034836333

023275068

023028209

048500752

023015057

048541345

077709086

027425095

048478251

  ANA

  RAUL

  DAVID

  JOSE LUIS

  MANUEL

  EVA MARIA

  FRANCISCO

  JUAN ANTONIO

  CARMEN MARIA

  FRANCISCO

  MARIANGELES

  ANTONIO

  MARIA DE LA PAZ

  MARIA CARMEN

  PEDRO ENRIQUE

  DAVID

  FUENSANTA

  YOLANDA

  ENRIQUE

  SERGIO

  MARIN GARCIA

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ VERA

  MARTOS FABIAN

  MAYORDOMO VALERA

  MERCADER DOLS

  MOMPEAN BELANDO

  MONTERO MENDOZA

  MORENO GONZALEZ

  ORTEGA MUÑOZ

  PALENCIA GONZALEZ

  POLO PALAU

  QUIÑONERO LIDON

  ROBLES REDONDO

  ROS AVILES

  SAEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ LOPEZ

  SORIA BARBA

  TORRIJOS ORENES

  VALERA TOMAS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048484043

020478032

  CARLOS JAVIER

  MARIA

  VAZQUEZ LOPEZ

  VICENTE VIÑAS
0590016 MÚSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:


